presencial, emissão de relatório técnico mensal

sob demanda, histórico de disponibilidade,
registro de falhas, intervenções indicadoras de
desempenho

acompanhamento da qualidade do serviço
prestado.

2 20 PONTOS 12 R$ 109,99 R$ 26.397,60

V.

Vda visandoconexão.

AVALOR TOTAL (RS) 350.289,60R
2

trezentos e cinquenta mil, duzentos e oitenta e nove reais c sessenta centave i

1.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

Praça da Bandeira, S/N. Centro

São Luís Gonzaga do Maranhão
CEP: 65708-000

www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

O Termo de Referência;1.3.1

O Edital da Licitação;1.3.2

[...]

Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por meio de Termo Aditivo,
obedecido os limites legais.

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

4.1 A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula pagará à
CONTRATADA pelo serviço do objeto deste contrato, o Valor Global de R$ 350.289,60

(trezentos e cinquenta mil, duzentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos);

4.2 O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos jaíLCQntratado
dependerão dos quantitativos efetivamente executados. ^

4.3 O cronograma de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicitado;

[...]

ContratoAdministrativo.

OBJETO; Prestação de serviços de manutençãopreventivae
corretiva de equipamentos de informática e periféricos, de

interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do

Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:

R$ 42.800,00 (quarenta e dois mil e oitocentos reais). DATA
DO CONTRATO; 05 de setembro de 2025. VIGÊNCIA;

Início: 05 de setembro de 2025; Término: 05 de setembro

de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER

EXECUTIVO / ORGÃO/UNI: 12 - SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL / FUNCIONAL: 08 122 0004

[...]

Contrato Administrativo.

OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva e

corretiva de equipamentos de informática e periféricos, de

interesse da Secretaria Municipal de Educação do

Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:
R$ 347.400,00 (trezentos e quarenta e sete mil e

quatrocentos reais). DATA DO CONTRATO: 05 de setembro

de 2025. VIGÊNCIA: Início: 05 de setembro de 2025;
Término: 05 de setembro de 2026. FONTES DE

n.« 033/2025-SRP. PROCESSO

010626/2025. PARTES:n.y

RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO /

SECRETARIA MUNICIPAL DEORGAO/UNI:

[...]

17.404.232/0001-08. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Prestação de serviços de acesso à internet, por

meio de tecnologia de fibra óptica, de interesse da

Secretaria Municipal de Educação do Município de São

Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 514.530,84

(quinhentos e quatorze mil, quinhentos e trinta reais e

oitenta e quatro centavos). DATA DO CONTRATO: 05 de
setembro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 05 de setembro de

Código idcntibcador:
0bdl95b953fdb97e379819aa5367f09ba34692ecâ529217733f58d4666326d5d2ff40acQ64c

.Sebdlc0c03bae934ccab7160reb46f811bceb765b490'.;830c24ae

[...]

17.404.232/0001-08. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Prestação de serviços de acesso à internet, por

meio de tecnologia de fibra óptica, de interesse da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís
Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR; R$ 408.592,08
(quatrocentos e oito mil, quinhentos e noventa e dois reais

e oito centavos). DATA DO CONTRATO: 05 de setembro de

2025. VIGÊNCIA: Início: 05 de setembro de 2025; Término:
05 de setembro de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER:

02 PODER EXECUTIVO / ORGÃO/UNI: 13 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE / FUNCIONAL;